

Vedlegg 1

**Bergen Dieselcontact AS**

Damsgårdsveien 131, 5160 Laksevåg  
 Telefon/fax 55947860 /  
 Org.nr For.reg 960009290MVA  
 WEB www.bergendieselcontact.no  
 E-mail office@bergendieselcontact.no

Nordhordland Veteranbåtlag  
 Postboks 26

5991 OSTEREIDET

Leverert:

**Faktura 17661**

Fakturadato 16.12.2014 Side 1 av 1  
 Kredittid 31.12.2014 Kundenr 18370  
 Ordredato 26.11.2014 Ordrenr 18299  
 Lev.dato 26.11.2014  
 Lev. bet. EXW  
 Selger Bjørn Cato Hovden  
 Vår ref.  
 Annen ref. Tor Johannes Bjørgaas  
 Deres ref. DS "OSTER"  
 PO nummer

Varenr	Betegnelse	Enhet	Mva	Pris	Antall	Rabatt	Beløp
MDKDI1	27 kW Onan Generatorsett-50Hz, 3 phase-115/230V 12V	STK	1	143 538,00	1,00		143 538,00
1541-1270	MUFFLER KIT (WATER LIFT 3)	STK	1	2 230,00	1,00		2 230,00
0541-0877-01	SIPHON BREAKER KIT	STK	1	991,00	1,00		991,00
Mvagr. 1:	146 759,00 25,00% mva			36689,75			
						<b>Netto</b>	<b>146 759,00</b>
						<b>Sum mva.</b>	<b>36 689,75</b>
<b>Avrundet</b>						<b>0,25</b>	<b>Sum NOK</b>
							<b>183 449,00</b>

Leveransen er iht NL01 Alminnelige leveringsbetingelser  
 eller NR98 Alminnelige betingelser for avhjelpende vedlikehold.  
 Ved for sen betaling beregnes fakturagebyr og gjeldende morarente.

*2014 12/16 - 19 sendt  
 fakturert 30/12  
 TC*



SWIFT - adresse: DABANO22  
 IBAN: no6885801269082

Kidnr 000176610  
 Bankkontonr 85801269082

**Vedlegg 2**

**Nortrans Veg og Anlegg AS**  
**Kvassnesvegen 33**

**5914 ISDALSTØ**

**Nordhordland Veteranbåtlag**  
**Postboks 26**

**5993 OSTEREIDET**

Telefon 56 35 64 40  
 Telefaks 56 35 64 50  
 Bankgiro 6529 05 16603

**FAKTURA**

Fakturanummer **28467**  
 Fakturadato **13.01.2015**  
 Forfallsdato **27.01.2015**  
 Kundenr **15691**  
 Org.nr. **NO 997 476 174 MVA**  
 Sidenr **1**  
 Anlegg: **D/S Oster**

Foretaksregister

Dato	Seddel	Varebeskrivelse	Antall	Enh	Pris	Rab	Belop
Mrk.: D/S "Oster"							
09.01.2015	157564	Transport hjelpemotor fra Bergen montering	4,000	time	780,00		3.120,00
						Sum anlegg	3.120,00

Sum fritt: Sum pliktig: **3.120,00** Høg sats m.v.a.: **780,00** Faktura-sum: **3.900,00** NOK

Reklamasjon må skje innen 10 dager fra fakturadato. Etter forfall vert det rekna 0,85 % rente pr. mnd. Purregebyr kr 50,00

**Kvittering**

Innbetalt til konto **6529 05 16603** Belop **3.900,00** Betalerens kontonummer **6365703045** Blankettnummer

Betalingsinformasjon

Fakturanr **28467**  
 Fakturadato **13.01.2015**  
 Kundenr **15691**

**GIRO**

Underskrift ved girering

Betalingsfrist

27.01.2015

Betalt av

Nordhordland Veteranbåtlag  
 Postboks 26

5993 OSTEREIDET

Belast  
 konto

Betalt til

Nortrans Veg og Anlegg AS  
 Kvassnesvegen 33

5914 ISDALSTØ

Kvittering  
 tilbake

GIRO F80-1 Betalingsinformasjon AS 05.14 Bl. 204/F

H | Kundeidentifikasjon (KID) **0001569102846709** Kroner **3900 00** < 8 > Til konto **6529 05 16603** Blankettnummer **<6365703045>**

Vedlegg 3

1 / 1

**Svein Mostrau**  
 Hallskaret 43  
 Tlf: 55 18 39 56 Fax:

Foretaksregisteret 988813362MVA  
 5117 ULSET

10005  
 Nordh. Veteranbåtlag

**Faktura 5138**

5991 OSTEREIDET

Fakturadato: 04.05.2015  
 Leveringsdato: 04.05.2015  
 Forfallsdato: 19.05.2015  
 Vår referanse: Svein Mostrau  
 Deres referanse: D/S "Oster"  
 Bilagsnr: 5124  
 Bankgiro: 36246927388  
 IBAN  
 SWIFT  
 Ref. fakturanr

Sum å betale: 6 131,25  
 Bankgiro: 3624 69 27388  
 KID:

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
100	35 Mapress cu bend 90 Muf	6,00 stk	238,00		1428,00
100	35 Mapress cu bend 45 Muf	2,00 stk	225,00		450,00
100	Kuleventil M/HE.cim 11cf	1,00 stk	189,00		189,00
100	Stålmuffe	1,00 stk	22,00		22,00
100	1 R Mess ANS Nippel	1,00 stk	49,00		49,00
100	35*1 1/4 Mapress cu Tippun	1,00 stk	325,00		325,00
100	1R * 1 1/4 R mess nippelmuffe	1,00 stk	99,00		99,00
100	35*1 mm Kobberrør	7,50 stk	280,00		2100,00
100	32-35 Klammer	4,00 stk	12,00		48,00
100	1R* 3/4 R Ans Nippel	1,00 stk	87,00		87,00
100	Kjemisk metall	1,00 stk	108,00		108,00

**D/S "Oster"**  
 Deler for tilkobling av kjølevann Hjelpemotor

Sum eks mva: 4 905,00

+ 25% m.v.a. av kr 4905 1 226,25

**Totalsum: 6 131,25**

**Sum å betale: 6 131,25**

*Utfalt 13/5-15*  
